
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Jiříkovice

Za Školou 230, 664 51 Jiříkovice
tel.č.: 544 243 349 | e-mail: podatelna@jirikovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 22 Zastupitelstva obce Jiříkovice

konané dne 23. 2. 2022 v zasedací místnosti obecního úřadu Jiříkovice od 17:00 hod.

2022/ZO22/1a Zastupitelstvo obce Jiříkovice pověřuje místostarostu vedením zasedání zastupitelstva obce.

2022/ZO22/1b Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  účast  paní  starostky  na  zasedání  zastupitelstva
online formou.

2022/ZO22/2 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  jako  ověřovatele  zápisu  Mgr.  Evu Motykovou a
Bc. Marcela Daňka.

2022/ZO22/3a Zastupitelstvo  obce Jiříkovice  schvaluje  doplnění  bodu Schválení  smlouvy č.1190700411
o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR do programu 22. veřejného
zasedání obce Jiříkovice.

2022/ZO22/3b Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje program 22. veřejného zasedání zastupitelstva obce
Jiříkovice.

2022/ZO22/4 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje dodatek č. 3 ke Stanovám Svazku obcí Mohyla míru.

2022/ZO22/5 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje účetní závěrku Základní školy Jiříkovice, příspěvkové
organizace, IČ 75024241, za rok 2021.

2022/ZO22/6 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje výsledek hospodaření ZŠ Jiříkovice za rok 2021.

2022/ZO22/7 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  účetní  závěrku  MŠ  Jiříkovice,  příspěvkové
organizace,  IČ  75024233,  za  rok  2021.

2022/ZO22/8a Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  výsledek  hospodaření  MŠ  Jiříkovice  se  ziskem
5.460,82 Kč, z toho v hlavní činnosti 0 Kč, v doplňkové činnosti 5.460,82 Kč. 

2022/ZO22/8b Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje rozdělení zisku MŠ Jiříkovice za rok 2021 ve výši
5.460,82 Kč takto:

fond odměn 2.000 Kč,
rezervní fond: 3.460,82 Kč.

2022/ZO22/9 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje pověření pro členy finančního výboru a účetní obce
k provedení veřejnosprávních kontrol v příspěvkových organizacích za rok 2021.

2022/ZO22/10a Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje vybraného nájemce kiosku ve sportovním areálu,
pana Miroslava Rymeše.

2022/ZO22/10b Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje nájemní smlouvu na pronájem kiosku ve sportovním
areálu s panem Miroslavem Rymešem a pověřuje starostku jejím podpisem.

2022/ZO22/11 Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje smlouvu se společností Zásilkovna s.r.o. pro umístění
Z-BOXU  a  spolupráci  se  společností  při  jeho  provozování  a  pověřuje  starostku  jejím
podpisem.

2022/ZO22/12 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  smlouvu  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného
břemene na par. č. 536/10 v k. ú. Jiříkovice, která je ve vlastnictví obce a pověřuje starostku
jejím podpisem.

2022/ZO22/13 Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  schvaluje  Smlouvu  č.1190700411  o  poskytnutí  podpory
ze Státního fondu životního prostředí ČR a pověřuje starostku jejím podpisem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí rozpočtové opatření č.11/2021.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12/2021.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2022.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí zprávu o operativně-bezpečnostní situaci v obci Jiříkovice
za rok 2021.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí podání dotační žádosti na "Sportoviště Chaloupky, Jiříkovice".

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje pořízení elektronické úřední desky.

Ing. Michal Štěpánek
místostarosta  obce

Vyvěšeno:

Sejmuto:


